DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CENTRO DE OBESIDADE
INFANTIL: COMBATE E PREVENÇÃO DA OBESIDADE E SOBREPEPSO EM
CRIANÇAS E ADOLESCENTES NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE-PB de autoria
de GEISIELLY RAQUEL DA CRUZ AGUIAR, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41191

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41191